户用光伏
储能系统
For Residential
绿色能源 改变世界
2.4
3
关于硕日 4
应用场景 6

载，并将多余的能量存储在能量储存电池中。用户可以根据自己的需求设置各种操作模式，并选择用电优先级以最大化用电利用
率。此外，该系统可以通过移动应用程序进行监控，以检查设备的运行状态。
命名规则
8
EOS 11005 B
系列名称
表示产品系列的名称
产品安装方法
输出电压
逆变器输出电压
"200 "为欧盟标准电压"(200~240Vac)
"100 "为美国标准电压"(100~120Vac)
电池储存容量
05: 电池容量为 5kWh
10: 电池容量为 10kWh
B: 储能电池
C: 储能电池逆变模块
S: 储能系统
快速选型指南
9